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Brusny Vode- Maximaini

Podklad i Zrnitost Pojivo zdomy S
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FEPA 30-180
/ Podkladovy material; PAPIR D
Pojivo: KLIH / KLIH
Barva: BEZOVA
Dodavana forma: ARCHY

VHODNE POUZITi:
PRO MENE NAROCNE RUCNI

Brvousici PAPIR D pro ménév narocné brouseni
DREVA, KERAMIKY a PRYZE

Vyrobky skladem:

Obj. kéd

Piiv. obj. kéd

Rozméry

Specifikace

Baleni

434198

A21111-280800

LISTY 230x280 mm

PAPIR D P-G/G 60

50 ks

434199

A21111-280900

LISTY 230x280 mm

PAPIR D P-G/G 80

50 ks

438346

A21111-281000

LISTY 230x280 mm

PAPIR D P-G/G 100

50 ks

438347

A21111-281200

LISTY 230x280 mm

PAPIR D P-G/G 120

50 ks

438348

A21111-281500

LISTY 230x280 mm

PAPIR D P-G/G 150

50 ks

438349

A21111-281800

LISTY 230x280 mm

PAPIR D P-G/G 180

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptavce, objednavce.

50 ks

OPRACOVANI DREVA, KERAMIKY A PRYZE

Brousici PAPIR D pro ruéni brouseni
DREVA i KOVU

Vyrobky skladem:

a I

Brusné zrno: UMELY KORUND
Rozsah zrnitosti: FEPA 30-240
Podkladovy materidl: PAPIR D

Pojivo: KLIH / KLIH
Barva: ZELENA
Dodavana forma: ARCHY

VHODNE POUZITi:
PRO BEZNE RUCNi OPRACOVANI KOVU
| DREVA

Ll &%40

Brusné zrno: KARBID KREMIKU
Rozsah zrnitosti: FEPA 60-1200
Podkladovy material: PAPIR B

Pojivo: PRYSKYRICE /
PRYSKYRICE
CERNOZELENA
ARCHY

Barva:
Dodavana forma:

VHODNE POUZITi:

PRO BROUSENI| POD VODOU;
DOPORUCENE POUZITi PRO BROUSENI
LAKU, BAREV, KAROSERIi, OCELI, LITIN,
DREVA | PLASTU

g aﬂﬂﬂﬂﬂllﬂﬂﬂ”
LECTRITE as.

Benatky nad Jizerou

Obj. kéd

Péiv. obj. kéd

Rozméry

Specifikace

Baleni

434195

A21451-280400

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 30

25 ks

434245

A21451-280500

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 36

25 ks

434196

A21451-280600

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 40

50 ks

434197

A21451-280700

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 50

50 ks

360419

A21451-280800

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 60

50 ks

360417

A21451-280900

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 80

50 ks

434200

A21451-281000

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 100

50 ks

434201

A21451-281200

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 120

50 ks

434202

A21451-281500

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 150

50 ks

434203

A21451-281800

LISTY 230x280 mm

PAPIR D A99-G/BMK 180

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptéavce, objednavce.

VODEVZDORNY brousici PAPIR B
s SiC brusnym zrnem

50 ks

Vyrobky skladem:

Obj. kod

Puv. obj. kéd

Rozméry

/

y

Specifikace

Baleni

434611

A25221-280800

LISTY 230x280 mm

vodévzdorny PAPIR B 48C-R/R 60

50 ks

434612

A25221-280900

LISTY 230x 280 mm

_vodévzdory PAPIR B 48C-R/R 80

50 ks

434613

A25221-281000

LISTY 230x280 mm

vodévzdomy PAPIR B 48C-R/R 100

50 ks

434614

A25221-281200

LISTY 230x280 mm

vodévzdorny PAPIR B 48C-R/R 120

50 ks

434615

A25221-281500

LISTY 230x 280 mm

vodgvzdorny PAPIR B 48C-R/R 150

50 ks

434616

A25221-281800

LISTY 230x280 mm

vodévzdorny PAPIR B 48C-R/R 180

50 ks

434617

A25221-282200

LISTY-230x280 mm

vodévzdorny PAPIR B 48C-R/R 220

50 ks

434618

A25221-282400

LISTY 230x 280 mm

vodévzdomy PAPIR B 48C-R/R 240

50 ks

434619

A25221-282800

LISTY 230x280 mm

vodévzdomy PAPIR B 48C-R/R 280

50 ks

434620

A25221-283200

LISTY 230x280 mm

vodévzdorny PAPIR B 48C-R/R 320

50 ks

434622

A25221-284000

LISTY 230x280 mm

vodgvzdorny PAPIR B 48C-R/R 400

50 ks

434624

A25221-286000

LISTY 230x280 mm

vodévzdorny PAPIR B 48C-R/R 600

50 ks

434625

A25221-288000

LISTY 230x 280 mm

vodévzdomny PAPIR B 48C-R/R 800

50 ks

434626

A25221-289000

LISTY 230x280 mm

vodévzdomy PAPIR B 48C-R/R 1000

50 ks

434627

A25221-289200

LISTY 230x280 mm

vodévzdomy PAPIR B 48C-R/R1200

50 ks

434628

A25221-289500

LISTY 230x280 mm

vodévzdorny PAPIR B 48C-R/R 1500

50 ks

434630

' A25221-289700

LISTY 230x280 mm

vodévzdomy PAPIR B 48C-R/R 2000

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptavce, objednavce.

@

Velmi kvalitni a vykonné materidly uréené k Sirokému pouziti
v rlznych primyslovych oborech

50 ks




Brousici PAPIR E pro ruéni i strojni brouseni
DREVA i KOVU

Y Vyrobky skladem:
@ I l / Obj. kéd  Puav. obj. kéd Rozméry Specifikace Baleni

434312 A23451-150800  PASY 150 mm SIRE — PAPIR E A99-G/BMK 60 50 m
Brusné zrno: UMELY KORUND 434313 A23451-150900  PASY 150 mm SIRE PAPIR E A99-G/BMK 80 50 m
Rozsah zrnitosti: FEPA 30-150 434314  A23451-151000  PASY 150 mm SIRE PAPIR E A99-G/BMK 100 50 m
Podkladovy material: PAPIR E 434316  A23451-151200  PASY 150 mm SIRE PAPIR E A99-G/BMK 120 50 m
Pojivo: I§LI'H / KL’I'H Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptavce, objednavce.
Barva: CERVENA
Dodavana forma: ROLE

VHODNE POUZITi:
PRO BEZNE STROJNI | RUCNI
OPRACOVANI KOVU | DREVA

PLNOPRYSKYRIGNY MATERIAL
Brousici PAPIR E pro strojni brouseni
DREVA i KOVU

434482  A23771-150600  APE-377 ROLE 150 mm SIRE  PAPIRE A9 R/R 40

Brusné zrno: _AUMELY KORUND 434484  A23771-150800  APE-377 ROLE 150 mm SIRE  PAPIRE A96 R/R 60
Rozsah zritosti~~ FEPA 24-600 434485  A23771-150900  APE-377 ROLE 150 mm SIRE  PAPIRE A96 R/R 80
Podkladovy-material: PAPIR E 434486  A23771-151000  APE-377 ROLE 150 mm SIRE  PAPIRE A96 R/R 100
Pojivo:~~ PRYSKYRICE / 434487  A23771-151200  APE-377 ROLE 150 mm SIRE  PAPIRE A96 R/R 120

PRYSKYRICE 434488  A23771-151500  APE-377 ROLE 150 mm SIRE  PAPIRE A96 R/R 150
Barva: HNEDA Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptavce, objednavce.
Dodavana forma: ROLE
Maximalni site role: 750 mm
Standardni Site: 100, 125, 150, 200,

250, 610, 750 mm

VHODNE POUZITi:

PRO STROJNI | RUCNi OPRACOVANI
KOVU | DREVA; VYROBA BRUSNYCH PASU
A VYSEKU

Brousici PLATNO X pro strojni brouseni
KOVU i DREVA

Y Vyrobky skladem:
@ :l: L / Obj. kéd Puav. obj. kéd Rozméry Specifikace Baleni

438410  A28351-150600  PASY 150 mm SIRE KEPR X A99-G/G 40 50 m
Brusné zrno: UMELY KORUND 438411  A28351-150800  PASY 150 mm SIRE KEPR X A99-G/G 60 50 m
Rozsah zrnitosti: FEPA 30-180 438413  A28351-150900  PASY 150 mm SIRE KEPR X A99-G/G 80 50 m
Podkladovy material: PLATNO X 438414  A28351-151000  PASY 150 mm SIRE KEPR X A99-G/G 100 50 m
Pojivo: KLIH / KLIH 438415  A28351-151200  PASY 150 mm SIRE KEPR X A99-G/G 120

Barva: CERNA / i Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zritosti pii poptavce, objednavce.
CERVENOHNEDA

Dodavana forma: ROLE

VHODNE POUZITi:
PRO STROJNI | RUCNi OPRACOVANI
KOVU | DREVA

Velmi kvalitni a vykonné materialy uréené k Sirokému pouziti
v rGznych prdmyslovych oborech
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Brusné zrno:
Rozsah zrnitosti:

L)

UMELY KORUND
FEPA 30-400

/Podkladovy material; MOLINO

Pojivo:
Barva:
Dodavana forma:

VHODNE POUZITI:
PRO MENE NAROCNE BROUSENI KOVU,

DREVA

1®

Brusné zrno:
Rozsah zrnitosti:

KLiH / KLIH
CERNA / MODRA
ARCHY

I [

UMELY KORUND
FEPA 24-600

Podkladovy material: PLATNO

Pojivo:
Barva:

Dodavana forma:

VHODNE POUZITi: e
PRO STROJNI | RUCNI BROUSENI KOVU

| DREVA

KLiH / KLiH
CERNA /
CERVENOHNEDA
ARCHY, VYSEKY

aﬂﬂﬂﬂﬂllllﬂﬂ”
LECTRITE as.

Benatky nad Jizerou

Brousici MOLINO

Obj. kéd
438324
438333
438334
438335
438336
438337
438338
438339
438340
438341
434699
434700
434702
434704
434705
434706
434707
434708
434713
434714

Brousici F:LATNO na rucéni a strojni brouseni
KOVU i DREVA

Vyrobky skladem:

Obj. kod
434798
434762
434763
360421
434765
434766
434767
434768
360420
434770
434771
434746
434747
434748
434749
434751

Vyrobky skladem:

Pdv. obj. kéd

A26121-280400
A26121-280500
A26121-280600
A26121-280700
A26121-280800
A26121-280900
A26121-281000
A26121-281200
A26121-281500
A26121-281800
A26121-300400
A26121-300500
A26121-300600
A26121-300700
A26121-300800
A26121-300900
A26121-301000
A26121-301200
A26121-301500
A26121-30180

Puv. obj. kéd

A26371-280300
A26371-280400
A26371-280500
A26371-280600
A26371-280700
A26371-280800
A26371-280900
A26371-281000
A26371-281200
A26371-281500
A26371-281800
A26371-282200
A26371-282400
A26371-282800
A26371-283200
A26371-284000

Rozmeéry

LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 200x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm
LISTY 200x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm
LISTY 200 x 300 mm

Rozméry

LISTY 230280 mm
LISTY 230x 280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x 280 mm
LISTY 230280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x 280 mm
LISTY 230280 mm
LISTY 230x280 mm
LISTY 230x 280 mm

Specifikace

MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G

30
36
40
50
60
80

MOLINO A99/A96-G/G 100
MOLINO A99/A96-G/G 120

-MOLINO A99/A96-G/G 150

MOLINO A99/A96-G/G 180

MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G
MOLINO A99/A96-G/G

30
36
40
50
60
80

MOLINO A99/A96-G/G 100
MOLINO A99/A96-G/G 120
MOLINO A99/A96-G/G 150
MOLINO A99/A96-G/G 180

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptavce, objednavce.

Specifikace

KEPR A96-G/G 24
KEPR A96-G/G 30
KEPR A96-G/G 36
KEPR A96-G/G 40
KEPR A96-G/G 50
KEPR A96-G/G 60
KEPR A96-G/G -80
KEPR A96-G/G 100
KEPR A96-G/G 120
KEPRA96-G/G 150
KEPR A96-G/G 180
KEPR A96-G/G 220
KEPR A96-G/G 240
KEPR A96-G/G 280
KEPR A96-G/G 320
KEPR A96-G/G 400

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptéavce, objednavce.

Velmi kvalitni a vykonné materidly uréené k Sirokému pouziti
v rGznych prdmyslovych oborech

Baleni

25 ks
25 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
25 ks
25 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
50 ks
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L1
Brusné zrno:
Rozsah zrnitosti:

Podkladovy material:
Pojivo:

Barva:
Dodavana forma:

VHODNE POUZITi:

PRO STROJNI | RUCNi BROUSENI KOVU

| DREVA

T

UMELY KORUND
FEPA 24-600
PLATNO J
PRYSKYRICE /
PRYSKYRICE
HNEDA / MODRA

ARCHY

PLNOPRYSKYRICNY MATERIAL
Brousici PLATNO J 5
na rucni a strojni brouseni KOVU i DREVA

Vyrobky skladem:

Obj. kéd

Péiv. obj. kéd

Rozméry

Specifikace

434832

A26571-280400

ATJ-657 LISTY 230x280-mm-

PLATNO J A96 R/R 30

434834

A26571-280600

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A9 R/R 40

434837

A26571-280800

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A9 R/R 60

434838

A26571-280900

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 80

434839

A26571-281000

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 100

434841

A26571-281200

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 120

434842

A26571-281500

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 150

434843

A26571-281800

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 180

434845

A26571-282200

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 220

434846

A26571-282400

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 240

434847

A26571-282800

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 280

434848

A26571-283200

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 320

434850

A26571-284000

ATJ-657 LISTY 230x280 mm

PLATNO J A96 R/R 400

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptavce, objednavce.

PLNOPRYSKYRICNY MATERIAL

Brousici PLATNO X pro naroéné strojni brouseni
DREVA, PLASTU, NEZELEZITYCH KOVU

@2 1l svm

" Brusné zmo:
Rozsah zrnitosti:
Podkladovy material:

KARBID KREMIKU
FEPA 24-600
PLATNO X

Maximalni Sire role: 1430mm
Standardni Site:
610, 880, 1400mm

100, 125, 150, 200, 250,

PRYSKYRICE /
PRYSKYRICE
CERNA / SEDA
ROLE, PASY

Pojivo:

Barva:
Dodavana forma:

X827
@2 1

Brusné zrno: UMELY KORUND
Rozsah zrnitosti: FEPA 24-600
Podkladovy materidl: PLATNO X
Pojivo: PRYSKYRICE /

VHODNE POUZITI:

STROJNI BROUSENI, DREVA, PLASTU,
NEZELEZITYCH KOVU; VYROBA PASU, VYSEKU

PLNOPRYSKYRICNY MATERIAL
Brousici PLATNO X

pro naroéné strojni brouseni KOVU i DREVA

Vyrobky skladem:

Obj. kéd Puv. obj. kéd

Rozméry

Specifikace

Baleni

435129  A28271-150600

ATX-827 ROLE 150 mm SiRE

CLOTHX A9 R/R 40

50 m

435131  A28271-150800

ATX-827 ROLE 150 mm SiRE

CLOTHX A9 R/R 60

50 m

435132  A28271-150900

ATX-827 ROLE 150 mm SiRE

CLOTH X A96 R/R 80

50 m

435133  A28271-151000

ATX-827 ROLE 150 mm SIiRE

CLOTH X A96 R/R 100

50 m

435134  A28271-151200

ATX-827 ROLE 150 mm SIRE

CLOTH X A96 R/R 120

50 m

PRYSKYRICE

HNEDA /
CERVENOHNEDA
ROLE, PASY

1400 mm

100, 125, 150, 200,
250, 610, 880, 1400mm

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptéavce, objednavce.
Barva:

Dodavana forma:
Maximalni Site role:
Standardni Sire:

VHODNE POUZITi:
STROJNI BROouéENI' KOVU, DREVA,
VYROBA PASU

@

Velmi kvalitni a vykonné materialy uréené k Sirokému pouziti
v rGznych prdmyslovych oborech




OIS

Brusné zrno;
Rozsah zrnitosti: =

{ Podkladovy materi
Pojivo:

Barva:

Dodavana forma:
Maximalnf Sire role:
Standardni Sife:

VHODNE POUZITi:

PLNOPRYSKYRICNY MATERIAL

Brousici PLATNO J )
pro rucni i strojni brouseni KOVU i DREVA

Obj. kéd Puv. obj. kéd Rozméry Specifikace Baleni
\ A 435486  A28471-150600  ATJ-847 ROLE 150 mm SIRE CLOTH J A9 R/R 50 m
UMELY KORUND 435488  A28471-150800  ATJ-847 ROLE 150 mm SIRE CLOTHJ A9 R/R 50 m

_FEPA 24-600 435489  A28471-150900  ATJ-847 ROLE 150 mm SIRE CLOTHJ A% R/R 50 m
: PLATNO J 435490  A28471-151000  ATJ-847 ROLE 150 mm SIRE CLOTH J A96 R/R 50 m

PRYSKYRICE / Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zritosti pii poptavce, objednavce.
PRYSKYRICE

HNEDA / MODRA
ROLE, PASY

1000 mm

100, 125, 150, 200,
250, 610, 880, 1000 mm

PRO RUCNI | STROJNi OPRACOVANi
KOVU, DREVA, VYROBU BRUSNYCH PASU

Z

Brusné zrno:

Rozsah zrnitosti:
Podkladovy material:
Pojivo:

Barva:

Baleni:

VHODNE POUZITi:

PLNOPRYSKYRICNY MATERIAL
Brousici PLATNO ATX-827
brouseni KOVU i DREVA

I

Objednaci kéd (Pivodni objednaci kéd)
ROZMER | ZRNITOST
UMELY KORUND v mm P 40 P 60

FEPA 24-600 65x410 432569 432571 432572
PLATNO X (A-PH02-40) | (A-PH02-60) | (A-PH02-80)
e = P | s
PRYSKYRICE (A-PH05-40) | (A-PH05-60) | (A-PH05-80) | (A-PH05-100) | (A-PH05-120)
. oy (A-PH14-40) | (A-PH1 (A-PH14-80)
CIZAMENOL R 100x915 43266 432668 432662 432664
po 10ks (A-PH20-40) | (A-PH20-60) (A-PH20-80) | (A-PH20-100) | (A-PH20-120)

(objednavky prijimame Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pti poptavce, objednavce.
v nasobcich baleni)

BROUSENI KOVU, DREVA

©®

Brusné zrno:

Rozsah zrnitosti:
Podkladovy material:
Pojivo:

Barva:

Benatky nad Jizerou

MATERIAL TYP 637 ¢

y
:l: Obj. kéd Pav. obj. kéd Specifikace
434785 A26371-130450 Vysek KEPR 130 mm P30
UMELY KORUND 434787  A26371-130650 Vysek KEPR 130 mm P40
FEPA 24-600 434788  A26371-130750 Vysek KEPR 130 mm P50
PLATNO 434789 A26371-130850 Vysek KEPR 130 mm P60
KLiH / KLiH 434790  A26371-130950 Vysek KEPR 130 mm P80
CERNA / 434791 A26371-131050 Vysek KEPR 130 mm P100
CERVENOHNEDA 434792  A26371-131250 Vysek KEPR 130 mm P120
434793 A26371-131550 Vysek KEPR 130 mm P150
Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptavce, objednavce.

aﬂﬂfggggﬁ”Elz’ @ Velmi kvalitni a vykonné materidly uréené k Sirokému pouziti

v rGznych prdmyslovych oborech



® I [

Brusné zrno: UMELY KORUND
Rozsah zrnitosti: FEPA 24-600
Podkladovy materidl: PAPIR E

Pojivo: PRYSKYRICE /
PRYSKYRICE
HNEDA

po 50ks

(objednavky pfijimame
v nasobcich baleni)
115, 125, 150, 180 mm

Barva:
Baleni:
Rozméry:

VHODNE POUZITi:
BROUSENI KOVU, DREVA

houbicky,
| Ji

UMELY KORUND
FEPA 24-600
CERNA

po 50ks

(objednavky pfijimame
v nasobcich baleni)

Brusné zrno:
Rozsah zrnitosti:
Barva:

Baleni:

VHODNE POUZITi:
BROUSENI KOVU, DREVA

v rGznych prdmyslovych oborech

@

75x100x25

Velmi kvalitni a vykonné materialy uréené k Sirokému pouziti

PLNOPRYSKYRICNY MATERIAL
Brousici PLATNO APE-377
brouseni KOVU i DREVA

Vyrobky skladem:
Objednaci kéd (Pavodni objednaci kéd)
PRUMER| Pocet

ZRNITOST
P 40

433154 433149
(A-PVD115-100)
433155
(A-PVD125-100)

433142

433150
(A-PVD115-120)
433156
(A-PVD125-120)
433143
(A-PV8D125-120)
433162
(A-PVD150-120)

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptéavce, objednavce.

433146
(A-PV8D1

Brouseni KOVU i DREVA

Objednaci kéd (Pavodni objednaci kéd)
ROZMER ZRNITOST
v mm P 60

120x100x 10| 2stranna 439238 439239 439242
(A29921-130800) | (A29921-131000) | (A29921-131800)

Objednaci kéd (Pavodni objednaci kéd)
ROZMER ZRNITOST
v mm P 60

439257
(A29941-070800)

4stranna 439258

(A29941-070900)

439259
(A29941-071000)

439260 439261 439263
(A29941-071200) | (A29941-071800) | (A29941-072200)

Potvrzeni terminu dodani jinych rozmérd, zrnitosti pfi poptéavce, objednavce.




Vas obchodni zastupce

aﬂﬂﬂﬂﬂllflﬂllﬂ Dodavatel pro CR i SR: J
LECTRITE as. TYROLIT CEE k.s., Tovarni 363, 294 71 Benatky nad Jizerou, Ceska republika
Benty nad Vizerou Tel.: +420 326 766 111, fax: +420 326 766 105, technickd infolinka: 800 155 150, www.carborundum.cz




